
 

 

Laimė nėra tai, kas jau paruošta. Ji atsiranda iš savo paties veiksmų. 

                                                                                         Dalai Lama 

 

PADĖKA 
 

Brangieji, būti kartu, dalintis džiaugsmais ir rūpesčiais, vienas kitą girdėti – 

neįkainojamos vertybės. Praėjo penkeri mūsų bendro tikslo siekimo, bendro darbo metai. 

Kiek leido galimybės ir begalinis noras, stengėmės, kad mūsų  mikrorajonas, o kartu ir 

mūsų miestas, gražėtų ir žmonės taptų artimesni. 

Nuoširdžiausia padėka, Prezidentės patarėjai bendruomenių reikalams, Gajai 

Bartusevičiūtei, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos bendruomenių reikalų skyriaus 

vedėjui  Arūnui Kūčikui, šventės rėmėjams,  rengėjams, atlikėjams, miesto vadovams, 

Petro ir Povilo bažnyčiai, svečiams, Lietuvos bendruomenėms, miesto bendruomenėms, 

nevyriausybinėms  organizacijoms, Rožyno  bendruomenės nariams, seniūnaičiams, už 

suteiktą  paramą, sveikinimus, šypsenas, gerus žodžius, grožio, gėrio ir vienas kito 

supratimo skleidimą.  

 

Sėkmės, sveikatos, neblėstančios  energijos Jūsų darbuose.  Linkime niekada 

nesustoti ir nesidairyti atgal. Būkite stiprūs savyje, skleiskite tą brangų jausmą kaimynams, 

artimiesiems, kiekvienam sutiktam. 

 

Pagarbiai,  

Rožyno bendruomenės pirmininkė                                            Roma Šerplienė 

 

 

 

 

 

Renginio  partneriai:                                       Renginio rėmėjai: 

                                                                        Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga 

                                                                        Aukštaičių kultūros draugija 

                                                                        Meno kolektyvas ,,Raskila“ 

Panevėžio miesto savivaldybė,                       UAB,, Maxima“ 

LVBOS 

                                                                        UAB ,,Kalnapilis“ 

Radijo stotis ,,Pulsas“                                     UAB ,,Senukų labdaros ir paramos fondas“ 

Panevėžio Rožyno progimnazija  Babilonas 

                                          Pramonės ir Amatų rūmai 

                                                                        Rožyno ,,IKI“ prekybos centras 

                                                                        Dovanų salonas – parduotuvė ,,Donum“ 

                                                                        Gelių salonas ,,Jūsų žiedas“ 

                                                                        Gėlių salonas ,,Kupolė“ 

                                                                        Gėlių salonas ,, Žalioji zona“ 

                                                                        Picerija ,,Kakadu“ 

                                                                        UAB ,,Pankera“ moliniai indai ir vazonai 


